
AASTA KODANIK

NÕLVAK TARTU RATTARALLIST JA SPORDIST:
See oli see aasta, kui ma triatloni tegin, ma olin 

tõesti hea. Võitsin pika puuga – 7 minutit enne tei-
si startisin, 18 minti enne teisi lõpetasin! Ma saatsin 
neile enne võistlust veel rattast pildid ka, et kas sel-
lisega võib. Öeldi, et pole probleemi. Pärast Kirsi-
puu tuli, ütles: sa ikka mõtled ka või!? Nad võtsid 
mu protokollist maha ka! See ei sobinud skeemi. 

No tegelikult me vedasime Erki Noolega kihla, 
ma sügisel ütlesin talle, et ma võidan Taru Ratta-
ralli ära, tema ütles, et ei ma võida!

Ma tegin kaks ja pool aastat puhast sporti. Ma-
gad-sööd-teed sporti. Siiamaani on sihuke fi tness 
sees, et võin praegu püsti tõusta ja 20 km joosta. 

Ma ei osanud ujudagi. Mõtlesin, et kõige liht-
sam viis ujumine selgeks saada on triatlon. Tree-
nisin (tipptriatlonist – toim) Ain-Alar Juhansoni-
ga koos. 

Kõige hullem päev oli selline, olime Hispaanias 
laagris: hommikul kell 7 jõusaali ukse taga, tund 
kangi, siis 5 km ujumist, söök, mägedesse rattaga 

sõitma 140 km, siis sööma, pesema, jah just sellises 
järjekorras, magama, ja kell 16 staadionile, 10 kor-
da 1000 meetrit aja peale ja lõpuks jalgsi koju… 
Primaarsed instinktid tulid meelde.

Esimesed jooksusammud pärast ratast ja ujumist 
(Hawaii Ironmani triatlonidistants – 3,86 km uju-
mist, 180,2 km jalgrattasõitu ja 42,195 km jooksu 
põletavas päikeselõõsas – toim) on väga rasked, 
aga sa tead, et kümnendal kilomeetril läheb ker-
gemaks… ja läheb ka! 

Pärast, lõpus läheb jälle väga raskeks muidugi. 
Iga miili tagant võtad joogitopsid, topid jääd pük-
si, särgi vahele, mütsi alla, võtad kaks veest tilku-
vat svammi kätte ja edasi. Ja järgmiseks joogipunk-
tiks on jää juba sulanud!

Ma elan end füüsilise tegevuse kaudu välja. Ma 
ei saa aru neist, kes alkoholi, või narkootikumi-
dega…

Muidugi, mõned lähevad spordiga ka liiale, tu-
leb ikka vaadata, et pereelu ei kannataks. 

Teistega tuleb ka arvestada. 

”Minu arvates on paslik võrrelda Rai-
neri elu kaleidoskoobiga. Kord paa-
ri aasta tagant raputab ta värvilise 

klaasi killud umber ja saab uue ülihuvitava 
pildi. 

Minu ja paljude teiste jaoks assotsieerub 
Rainer eelkõige müstikaga. Enamiku oma tut-
tavate puhul oskan ma öelda, mis on nende 
elu eesmärk ja n-ö olemasolemise mõte. Rai-
neri puhul ma seda väita ei saa. Ta ei ole im-
peeriumiehitaja – muidu poleks ta ju Micro-
Linkist lahkunud ja selle võtmeid mulle ula-
tanud. Ta ei ole ka teadlasetüüp, kes elu kind-
lale valdkonnale pühendab. Ta tuli ülikoolist 
ära pärast esimest kursust. Ta pole ka tava-
line riskikapitalist, kelle investeerimismasin 
meenutaks konveierit. Pigem on ta rahasta-

nud väga humanistlikke, kuid samas riskant-
seid projekte, millest raha tagasi teenida on 
üsna kahtlane. Ka spordis tegi läbi oma unis-
tuste Ironmani ja siis tõmbas joone alla. 

Tundub, et Raineri elu on nagu hulk pro-
jekte, ja iial ei tea, mis järgmise nurga taga 
peitub.

Ta on väga kirglik ja jõuline kõiges, mida ta pähe 
võtab. Ta võime asju ellu viia on imeteldav  – 
kuid siis võib asi valmis saada ja ta kaotab hu-
vi. Ma usun, et ei ole palju inimesi, kes saak-
sid väita, et teda tegelikult tunnevad. Ta väga 
kirgliku pealispinna all on kõva tuum, mida 
enamikul läbi murda ei õnnestu. 

Igal juhul ma arvan, et Rainereid võiks maa-
ilmas palju rohkem olla!

ALLAN MARTINSON, sõber-tuttav-ekskolleeg
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